
 

 

 

 

 

 

   REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A 

Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” Tel:033604060 

 

Nr. 671  Prot.                                                                                             Vlore me 12/ 03/2021 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanlizime Vlore 

Adresa   Lagja “ Kushtrimi” Rr. Arkobaleno Vlore 

Tel/Fax  0698342186 

E-mail   evanagerbi@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim vendosje  te pjeseve te kembimit dhe 

riparim sherbimi te mjeteve motorike” , viti 2021. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-89964-03-12-2021 

5. Fondi limit :  17 008 036 (shtatëmbëdhjete milion e  tetë  mijë e tridhjetë e gjashte)  lekë pa 

TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   duke filluar nga  data e 

nenshkrimit te kontrates,  me përfundim deri në 12 muaj, duke pasur parasysh qe Operatori 

Ekonomik duhet te deklaroje të jetë në gjëndje që tí përgjigjet qoftë difekteve emergjente,qoftë 

riparimeve të planifikuara nga Autoriteti Kontraktor në një kohë sa më të shkurtër, duke i dhënë 

përparësi mjeteve të Autoritetit Kontraktor dhe duke lejuar që, që të gjitha punimet e riparim-

shërbimit apo eleminimit të difekteve të bëhen në prani të mekanizatorit,drejtuesit apo personit  

të ngarkuar prej Autoritetit Kontraktor,në të dy rastet i pajisur me autorizimin përkatës prej 

titullarit të ndermarjes ose personit mbikqyrës të zbatimit të kontratës të emëruar prej titullarit të 

Autoritetit Kontraktor. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt 08.04.2021, ora 

11:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt 08.04.2021, ora 

11:00 

 

 

                                                                                                               Shkelqim LESKAJ 

 

                                                                                                            __________________ 

                                                                                                  A D M I N I S T R A T O R                                                                                                                   
 

tel:033604060
http://www.app.gov.al/

